

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kjær ApS af 1991

c/o Peter Kjær, Hørupvej 6, 3550 Slangerup

CVR-nr. 14 99 13 01

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Peter Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær ApS af 1991 c/o Peter Kjær Hørupvej 6 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 14 99 13 01
	Stiftet: 1. november 1990
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 33. regnskabsår
Direktion	Peter Kjær, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investerings- og udlejningsvirksomhed, samt anden virksomhed beslægtet med de således nævnte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140.034 kr. mod 138.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.088 kr. mod 92.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	140.034	138.038
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.934	-11.934
Driftsresultat	128.100	126.104
Andre finansielle indtægter	-7.356	-8.057
Øvrige finansielle omkostninger	-4.260	-4.503
Resultat før skat	116.484	113.544
Skat af årets resultat	-26.396	-21.400
Årets resultat	90.088	92.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	29.088	33.244
Disponeret i alt	90.088	92.144

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.558.681</u>	<u>1.570.615</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.558.681</u>	<u>1.570.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.558.681</u>	<u>1.570.615</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.692
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.398</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.090</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>77.409</u>	<u>85.397</u>
	Værdipapirer i alt	<u>77.409</u>	<u>85.397</u>
	Likvide beholdninger	<u>212.285</u>	<u>104.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>289.694</u>	<u>201.399</u>
	Aktiver i alt	<u>1.848.375</u>	<u>1.772.014</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	687.214	687.214
Overført resultat	677.222	648.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.625.436	1.594.248
Hensatte forpligtelser		
2 Hensættelser til udskudt skat	102.200	104.800
Hensatte forpligtelser i alt	102.200	104.800
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	27.898	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.898	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.448	31.809
Selskabsskat	23.732	22.732
Anden gæld	27.661	18.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.841	72.966
Gældsforpligtelser i alt	120.739	72.966
Passiver i alt	1.848.375	1.772.014

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	687.214	648.134	58.900	1.594.248
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	29.088	61.000	90.088
	200.000	687.214	677.222	61.000	1.625.436

Noter

	2023/24	2022/23
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2023	1.094.103	1.094.103
Kostpris 30. april 2024	1.094.103	1.094.103
Opskrivninger 1. maj 2023	687.214	687.214
Opskrivninger 30. april 2024	687.214	687.214
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-210.702	-198.768
Årets afskrivninger	-11.934	-11.934
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-222.636	-210.702
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	1.558.681	1.570.615
2. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2023	104.800	107.400
Udskudt skat af årets resultat	-2.600	-2.600
	102.200	104.800
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for fællesudgifter er der overfor ejerforeningen givet pant i lejligheden med t.kr. 56.		
Til sikkerhed for fremtidig lånemulighed er der deponeret ejerpantebrev i Jyske Bank t.kr. 1.500.		
